PAGE

СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2020 года № 26
О внесении изменений в Положение «О денежном вознаграждении и отпусках главы Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области», утверждённое Решением Совета Ерусланского муниципального образования от 01.08.2017 года № 27

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района, на основании решения Ерусланского муниципального образования № 50 от 20.10.2020 г. «О бюджете Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской  области на 2020 год», Совет Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О денежном вознаграждении и отпусках главы Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области», утвержденное Решением Совета Ерусланского муниципального образования от 01.08.2017 года № 27 (с изм. № 17 от 28.06.2018 года, № 22 от 09.08.2018 года, № 37 от 30.10.2019 года):

- п. 3 Положения изложить в новой редакции:

«3. Денежное вознаграждение главе Ерусланского муниципального образования  Федоровского муниципального района устанавливается в размере 33878,00  (тридцать три тысячи восемьсот семьдесят восемь рублей 00 копеек) рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2020 года и подлежит  официальному обнародованию (опубликованию), и размещению на официальном сайте Ерусланского муниципального образования в сети «Интернет».
И.о. главы Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

Е.А. Панферова